

# **Supersonic Holding ApS**

**Lille Strandstræde 20 C, 1254 København K**

**CVR-nr. 27 71 81 91**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

---

Lars Mitch Brehm Fischermann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Supersonic Holding ApS  
Lille Strandstræde 20 C  
1254 København K

CVR-nr.: 27 71 81 91

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Lars Mitch Brehm Fischermann

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingsselskab samt beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er foretaget salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvilket har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 912.

Selskabet har indgået akkordordning med pengeinstitut hvorved årets resultat er påvirket positivt med t.kr. 1.809.

Selskabet har i regnskabsåret tilbageført hensættelser, hvilket har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 472.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 519 og selskabet er således afhængigt af, at de nuværende kreditfaciliteter kan fastholdes, eller udvides såfremt det måtte blive nødvendigt. Af de nuværende kreditfaciliteter er t.kr. 273 til selskabets ejerkreds. Ledelsen bedømmer, at forudsætningen for virksomhedens fortsatte drift er tilstede.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.289.752</b>	<b>-20.311</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	911.997	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.201.745</b>	<b>-20.311</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.201.745</b>	<b>-20.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.201.745	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.311
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.201.745</b>	<b>-20.311</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	187.500	187.500
Overført resultat	-706.054	-3.907.799
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-518.554</b>	<b>-3.720.299</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	471.561
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>471.561</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til pengeinstitutter	0	1.870.504
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.870.504
Kortfristet del af langfristet gæld	0	540.000
Gæld til pengeinstitutter	5.504	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	40.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	208.000
Anden gæld	513.050	589.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	518.554	1.378.234
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>518.554</b>	<b>3.248.738</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 519 og selskabet er således afhængigt af, at de nuværende kreditfaciliteter kan fastholdes, eller udvides såfremt det måtte blive nødvendigt. Ledelsen bedømmer, at forudsætningen for virksomhedens fortsatte drift er tilstede.		
<b>2. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	911.997	0
Tilbageførte hensættelser	471.561	0
Akkordordning	1.808.503	0
	<u>3.192.061</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	2.280.064	0
Resultat før skat	911.997	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>3.192.061</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	2.410.504
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-540.000
	<u>0</u>	<u>1.870.504</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>